
Vispārējās tiesas 2012. gada 28. marta spriedums — 
Rehbein/ITSB — Dias Martinho (“OUTBURST”) 

(Lieta T-214/08) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Kopienas 
grafiskas preču zīmes “OUTBURST” reģistrācijas pieteikums 
— Agrāka valsts vārdiska preču zīme “OUTBURST” — 
Agrākas preču zīmes faktiska izmantošana — Regulas (EK) 
Nr. 40/94 43. panta 2. un 3. punkts (tagad — Regulas (EK) 
Nr. 207/2009 42. panta 2. un 3. punkts) — Pierādījumu 
iesniegšana pirmo reizi Apelāciju padomē — Regulas 
Nr. 40/94 74. panta 2. punkts (tagad — Regulas 
Nr. 207/2009 76. panta 2. punkts) — Regulas (EK) 

Nr. 2868/95 22. noteikuma 2. punkts) 

(2012/C 138/23) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Paul Alfons Rehbein (GmbH & Co.) KG (Glinde, Vācija) 
(pārstāvis — T. Lampel, advokāts) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvji — D. Botis un P. Geroulakos) 

Pārējie procesa ITSB Apelāciju padomē dalībnieki: Hervé Dias 
Martinho k-gs un Manuel Carlos Dias Martinho k-gs (Le Plessis- 
Trévise, Francija) 

Priekšmets 

Prasība atcelt ITSB Apelāciju otrās padomes 2008. gada 13. 
marta lēmumu lietā R 1261/2007-2 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp Paul Alfons Rehbein (GmbH & Co.) KG, no vienas 
puses, un Hervé Dias Martinho k-gu un Manuel Carlos Dias 
Martinho k-gu, no otras puses 

Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, paraugi un 
modeļi) (ITSB) Apelāciju otrās padomes 2008. gada 13. marta 
lēmumu lietā R 1261/2007-2; 

2) ITSB atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 197, 02.8.2008. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 28. marta spriedums — Berliner 
Institut für Vergleichende Sozialforschung/Komisija 

(Lieta T-296/08) ( 1 ) 

(Trešo valstu pilsoņu integrācijas (INTI) programmas ietvaros 
pārskaitīts atbalsts — Saņēmējam pārskaitāmās summas 

noteikšana — Kļūdas vērtējumā) 

(2012/C 138/24) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Berliner Institut für Vergleichende Sozialforschung eV (Ber
līne, Vācija) (pārstāvji — sākotnēji U. Claus, vēlāk S. Reichmann 
un L. J. Schmidt, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — sākotnēji B. Simon, pēc 
tam S. Grünheid, kuriem palīdz R. Van der Hout, advokāts) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas 2008. gada 23. maija lēmumu neatzīt 
daļu no prasītājas segtajām izmaksām saskaņā ar līgumu par 
subsīdiju piešķiršanu JLS/2004/INTI/077 

Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt Komisijas 2008. gada 23. maija lēmumu neatzīt daļu no 
Berliner Institut für Vergleichende Sozialforschung eV segtajām 
izmaksām saskaņā ar līgumu par subsīdiju piešķiršanu JLS/2004/ 
INTI/077 daļā, kas attiecas uz izmaksām pozīcijās B 9, B 10, B 
37, B 38 un G 5; 

2) Berliner Institut für Vergleichende Sozialforschung sedz divas treš
daļas no saviem tiesāšanās izdevumiem pati un atlīdzina divas 
trešdaļas no Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumiem. Komisija 
sedz vienu trešdaļu no saviem tiesāšanās izdevumiem pati un 
atlīdzina vienu trešdaļu no Berliner Institut für Vergleichende 
Sozialforschung tiesāšanās izdevumiem. 

( 1 ) OV C 247, 27.09.2008. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 28. marta spriedums — Hipp/ 
ITSB — Nestlé (“Bebio”) 

(Lieta T-41/09) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Kopienas 
vārdiskas preču zīmes “Bebio” reģistrācijas pieteikums — 
Agrāka Kopienas vārdiska preču zīme un agrāka 
starptautiska vārdiska preču zīme “BEBA” — Daļējs reģis
trācijas atteikums — Sajaukšanas iespēja — Regulas (EK) 
Nr. 40/94 8. panta 1. punkta b) apakšpunkts (tagad — 
Regulas (EK) Nr. 207/2009 8. panta 1. punkta b) 

apakšpunkts)) 

(2012/C 138/25) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Hipp & Co. KG (Sachseln, Šveice) (pārstāvji — M. 
Kinkeldey un A. Bognár, advokāti) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — D. Botis) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece, persona, kas iestāju
sies lietā Vispārējā tiesā: Société des produits Nestlé SA (Vevey, 
Šveice) (pārstāvji — sākotnēji I. Valdelomar Serrano, vēlāk — R. 
Mottola un D. Gabarre Armengol, advokāti)

LV C 138/14 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 12.5.2012.



Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju otrās padomes 2008. gada 25. 
novembra lēmumu lietā R 1790/2007-2 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp Société des produits Nestlé SA un Hipp & Co. KG 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Hipp & Co. KG atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 82, 04.04.2009. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 28. marta spriedums — 
Ryanair/Komisija 

(Lieta T-123/09) ( 1 ) 

(Valsts atbalsts — Lidsabiedrībai piešķirts aizdevums, kas 
varētu tikt ieskaitīts tās pašu kapitālā — Lēmums, ar kuru 
atbalsts atzīts par nesaderīgu ar kopējo tirgu — Lidsabied
rības aktīvu pārdošana — Lēmums, ar kuru iepriekšējas 
izskatīšanas posmā konstatēts, ka nepastāv valsts atbalsts 
— Prasība atcelt tiesību aktu — Tiesības celt prasību — 
Attiecīgais lietas dalībnieks — Pieņemamība — Nopietnas 
grūtības — Jurisdikcija — Pienākums norādīt pamatojumu) 

(2012/C 138/26) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Ryanair Ltd (Dublina, Īrija) (pārstāvji — E. Vahida un I.- 
G. Metaxas-Maragkidis, avocats) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — L. Flynn, D. Grespan un 
E. Righini) 

Personas, kas iestājušās lietā atbildētājas atbalstam: Itālijas Republika 
(pārstāvji: G. Palmieri un P. Gentili, avocats); un Alitalia — 
Compagnia Aerea Italiana SpA (Fiumicino, Itālija) (pārstāvji : 
G. M. Roberti, G. Bellitti, I.Perego, avocats) 

Priekšmets 

Pirmkārt, Komisijas 2008. gada 12. novembra Lēmuma C(2008) 
6743, kas attiecas uz aizdevumu de 300 miljonu euro apmērā, 
kuru Itālija piešķīrusi aviosabiedrībai Alitalia [Atbalsts C 26/08 
(ex NN 31/08)] (OV 2009, L 52, 3. lpp.), tiktāl, ciktāl tā neliek 
atgūt atbalstu no Alitalia tiesību un pienākumu pārņēmējiem, 
daļēja atcelšana, kā arī, otrkārt, Komisijas 2008. gada 12. 
novembra Lēmuma C(2008) 6745, galīgā redakcija, ar ko ir 
atzīts, ka Alitalia aktīvu pārdošanas procedūra, kas īstenota 
ārkārtas maksātnespējas administrēšanas procedūras ietvaros, 
kuras rezultātā minētā aviosabiedrība ir jālikvidē, nav valsts 
atbalsts, ar nosacījumu, ka Itālijas iestādes ievēro savas saistības, 

kuru mērķis ir nodrošināt, ka darījumi tiks veikti par tirgus cenu 
(Atbalsts N 510/2008, OV C 46, 6. lpp.), atcelšana 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) piespriest Ryanair Ltd segt savus tiesāšanās izdevumus, kā arī 
atlīdzināt Eiropas Komisijas un Alitalia-Compagnia Aerea 
Italiana SpA tiesāšanās izdevumus; 

3) Itālijas Republika sedz savus tiesāšanās izdevumus pati. 

( 1 ) OV C 141, 20.06.2009. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 29. marta spriedums — 
Poslovni Sistem Mercator/ITSB — Mercator Multihull 

(“MERCATOR STUDIOS”) 

(Lieta T-417/09) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Kopienas 
vārdiskas preču zīmes “MERCATOR STUDIOS” reģistrācijas 
pieteikums — Agrākas valsts un starptautiskas grafiskas 
preču zīmes “Mercator” un “Mercator Slovenska košarica” 
— Relatīvs atteikuma pamatojums — Sajaukšanas iespējas 
neesamība — Regulas (EK) Nr. 207/2009 8. panta 1. punkta 
b) apakšpunkts — Kaitējuma reputācijai neesamība — 

Regulas Nr. 207/2009 8. panta 5. punkts) 

(2012/C 138/27) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Poslovni Sistem Mercator d.d. (Ļubļana, Slovēnija) (pār
stāvji — J. Güell Serra un M. Curell Aguilà, advokāti) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — D. Botis) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: Mercator Multihull, 
Inc. (Vankūvera, Kanāda) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju pirmās padomes 2009. gada 16. 
jūlija lēmumu lietā R 1031/2008-1 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp Poslovni Sistem Mercator d.d. un Mercator 
Multihull, Inc. 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Poslovni Sistem Mercator d.d. atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 297, 05.12.2009.

LV 12.5.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 138/15


	Vispārējās tiesas 2012. gada 28. marta spriedums — Rehbein /ITSB — Dias Martinho ( OUTBURST )  (Lieta T-214/08)
	Vispārējās tiesas 2012. gada 28. marta spriedums — Berliner Institut für Vergleichende Sozialforschung /Komisija  (Lieta T-296/08)
	Vispārējās tiesas 2012. gada 28. marta spriedums — Hipp / ITSB — Nestlé ( Bebio )  (Lieta T-41/09)
	Vispārējās tiesas 2012. gada 28. marta spriedums — Ryanair /Komisija  (Lieta T-123/09)
	Vispārējās tiesas 2012. gada 29. marta spriedums — Poslovni Sistem Mercator /ITSB — Mercator Multihull ( MERCATOR STUDIOS )  (Lieta T-417/09)

